
UCHWALA NR VIIl41/2003 
RADY GMINY I MJASTA W IZBICY KUJAWSKIEJ 

Z dnia 11 wrzeSnia 2003 roku 

w sprawie okreilenia inkasentow i wysokoici wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sarnorqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p o h .  zm) w zwiqzh z art. 6 ust. 12. art.14 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opkatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 
9 poz. 84 z potn. zm.) i an. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paidziemika 2002 r, o podath lesriym 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku 
rolnym (Dz. U. Nr 94 z 1993 r. poz. 43 1 z p o h .  zm.). 

Rada Grniny i Miasta Izbicy Kujawskiej uchwaia co nastqpuje: 

- lj 1 
Inkasentami przyjmujqcymi naleinoici pieniqine w formie lqcznego 
zobowivania pienieinego oraz podatkow i oplat lokalnych na terenie solectw sq 
soltysi. 

S 2 
Wysokosi. wynagrodzznia za inkaso naleinosci p~bi~ranych w formie iqcznego 
io:_lowiqzan:a pienieinego oraz podatkow i oplat !okalnych ustala siq w 
wysokosci 0,1% od zainkasowanej naleinosci platne do 3i  gnidnia kaidego 
roku. 

S 3 
WysokoSc wynagrodzenia za inkaso podatku od posiadania psow ustala siq w 
wysokosci 25% zainkasowanej naleinosci. 

§ 4 
Uchyla siq uchwalq Nr 76199 Rady Gminy i Miasta z dnia 28 grudnia 1999r. w 
sprawie okreilenia inkasentow oraz wysokoSC wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5 
Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta w Izbicy 
Kujawskiej. 

$ 6  
Uchwala wchodzi w iycie po 14 dniach od ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym 
woj. kujawsko - pornorskiego. 3 2 uchwaly obowiqzuje od 01 .01.2004 r. 


